
ГЛАВА АТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЬ
АЛЕКСЕЕВСКОГО АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

■ЗсР. C^f ■ п .г .т .А л ек сеевск о е  №  ^

О внесении изменений в постановление 
Главы Алексеевского муниципального района 
от 10.03.2020 № 19 «О Межведомственной комиссии по 
экологической безопасности, природопользованию 
и санитарно - эпидемиологическому благополучию 
в Алексеевском муниципальном районе 
Республики Татарстан»

В связи с кадровыми перестановками и в соответствии с п.1.2. Положен] 
о Межведомственной комиссии по экологической безопасное! 
природопользованию и санитарно-эпидемиологическому благополучию 
Алексеевском муниципальном районе, утвержденного постановлением Гла1 
Алексеевского муниципального района от 10.03.2020 № 19,

постановляю:

1. В Приложении № 1 постановления Главы Алексеевского муниципально 
района от 10.03.2020 № 19«0 Межведомственной комиссии по экологичесю 
безопасности, природопользованию и санитарно - эпидемиологическо! 
благополучию в Алексеевском муниципальном районе Республики Татарста 
слова:
«Чурин Н.П. -заместитель Руководителя Исполнительного комите 

Алексеевского муниципального района по социальнь 
вопросам, заместитель председателя комиссии» 

заменить словами:
«Симашева А.В. - заместитель Руководителя Исполнительного комите

Алексеевского муниципального района по социальш 
вопросам, заместитель председателя комиссии».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурно 
развитию А.Н. Абакумова.

Глава
муниципального района


